W myśl uwagi do § 47 oraz § 59 ustawy, sprawo,
zdanie i bilans Towarzystwa, jak również księgi i
dokumenty będą mogły być przeglądane przez pp,
akcjonarjuszów w biurze dyrekcji począwszy od dmą
3 (15) marca r. b.

Dyrekcja upraszając pp. akcjonarjuszów o uczes­
tniczenie w zebraniu,*nadmienia, że bilety wejścia
wydawane będą w jej biurze na dni trzy przed
dniem zebrania.

Warszawa, dnia 10 (22) lutego 1890 r. 339r
■■l i,i n ■ I1.P..I ,i i i i,■ i ■ ■m>i 1|| II

KORESPONDENCJA PRYWATNA.

— Otrzymałem i serdecznie dziękuję. Zmartwie­
nie nieuzasadnione. W tych czasach na żaden sposób
nie mogę —Z. Z. 935

— (Af rt. nad.) Kto chce się rzeczywiście ufe-
tować doskonałemi wyrobami cukierniczemi, niech
odwiedzi cukiernię Pr.